

# ★★★★★ boatbuilder

YAT VE TEKNE İMALAT SEKTÖRÜ DERGİSİ

## Türkiye

İKİ AYDA BİR YAYINLANIR ■ MAYIS - HAZİRAN 2015 ■ YIL: 9 ■ SAYI: 50 ■ 10 TL ■ ISSN 1307-3192 ■ www.boatbuilderturkey.com

**B2B**  
medya  
www.b2bmedya.com

## Kurucaşile Tekne Yapımcıları

YAT TASARIMINA  
DEVLET DESTEĞİ

HABER & RÖPORTAJ

CMC Marine Ürünleri  
BTS Marin ile Türkiye'de

## Ortak Sistemler - Montaj Hataları

## SARP YAT, ULUSLARARASI A' DESIGN ALTIN ÖDÜLÜ'NÜ KAZANDI

**D**ünyanın en prestijli ve geniş kapsamlı tasarım yarışması olarak kabul edilen Uluslararası A' Design Ödülleri ve Yarışması'nda Sarp Yat, "Altın Madalya" ile ödüllendirildi. 83 farklı ülkeden şirketlerin katıldığı yarışmada "Yat Tasarımı" ve "Yat İç Mekan" kategorilerinde ödüle layık görülen Sarp Yat, Türkiye'den ödül almayı başaran tek yat tersanesi olmayı da başardı.



İtalya Como'da düzenlenen ödül törenine Sarp Yat adına Sarp Yat Genel Müdürü Ünal Şakar ve Sarp Yat Tersane Müdürü Emre Şandan katıldı. Ödül töreninde Sarp Yat'ı olduğu kadar Türkiye'yi de temsil etmenin gururunu yaşadıklarını belirten Ünal Şakar, "Sarp Yat olarak, arkasında Kanatlı Ailesi'nin olduğu, megayatlar tasarlayan ve üreten bir şirketiz. Kuruluşumuzdan, günümüze attığımız her adım ve aldığımız her kararda bu sorumluluk ve bilinçle hareket ettik, bu yolda ilerlerken arkadaşlarımızın emeklerinin bu kadar prestijli bir ödüle layık görülmesi bizi çok mutlu etti. Artık Türkiye'deki yat tersaneleri sadece kaliteli lüks yat üretimleriyle değil, tasarımlarıyla da dünya çapında uluslararası ödüller alıyor ve ülkemizi temsil ediyorlar" diye konuştu.



A' Design'ın kendi alanında dünyanın en prestijli ödülü olduğunu dile getiren Ünal Şakar, "Bu ödülü ancak üstün tasarım, teknoloji ve yaratıcılığa sahip projeler alabiliyor. A' Design'den ödül almak demek tasarım ve yenilikte mükemmeliyet sembolünü almak anlamına geliyor. Ödül alanların; başarılı akademisyen, basın mensubu, tasarım profesyonelleri ve tecrübeli girişimcilerden oluşan uluslararası jüri üyeleri tarafından tüm detaylar göz önüne alınarak dikkatlice değerlendirilmiş olması bizim için çok büyük anlam ifade ediyor" dedi. **b**